
KЛист бронирования
	Название  туроператора/агентства 

	

	Маршрут следования/название объекта размещения/тура
	

	Даты тура  
	С                   по                        201  г. 

	Количество человека. Указать количество взрослых и детей
	

	Тип и категория размещения

	1-местный стандартный номер

2-местный стандартный номер

Иное (написать) : ___________________________

_________________________________________



	Лечение


	


	
	Ф.И.О. туристов   (минимум 1 человека)                             
	Дата рождения       
	Полные паспортные данные на одного туриста (номер, серия, кем и когда выдан)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


	Расчет стоимости:

	

	Оплата будет произведена (нужное подчеркнуть):

· Наличными в офисах туроператора

· Б/наличная оплата


	Комментарий (если нужен)


	Дополнительные услуги, не входящие в стоимость путевки
	


	Контактный телефон
	

	Ф.И.О. менеджера
	

	Просим подтверждение выслать  по 

	E-mail
	


Внимание!

· Просьба сразу указывать нужный вам способ оплаты. 
